CITTA DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 415/, /2013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 330 DEL 30/10/2013

OGGETTO: Estate canosina 2013. Liquidazione Parrocchia Beata Vergine del
Carmelo. CIG ZB70BEGE30.

IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Cultura, Pub. Istruz, Sport e Polit. Giov.li pari data
e oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa. ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. ¢ Pol.Giov.

T

VISTO: per la regolarita contabilpCONSNRg éﬂfﬂiﬂ%{ﬁin iaria.

) [ DIRIGENTE SETTORE FINA
[wf EHA/ A3 -Dort. Giusgpp'ﬂ‘lf/NZE !

i ‘Biase-
1L e
UFFICIO RAGIONERIA =

CERTI IONE
| & presente determinazione é pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune djri_ﬁ;unosa di Puglia per
<zindicr ciomi consecutivi dal™ 2 . al aln. 1884 1
_%?:;.-'Ir'

*-23;3 0“'/?0‘{? ISTRUTTORE \\:}11%{:3




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta- Andria-Trani

SETTORE: CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSO NALE, DEMOGRAFICI
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

OGGETTO: Estate canosina 2013, Liquidazione Parrocchia Beata Vergine del
Carmelo. CIG ZB70BEGE30,

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso Iistruttoria:

IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

v’ con provvedimento n, 158 del 04/07/2013. Ia GiC. ha approvato il cartellone degli spettacoli ed
attivita culturali dell’Estate canosina 2013, mettendo a disposizione del Dirigente la somma di €
50.000.00. attualmente disponibile sul capitolo 922 del PEG provvisorio 2013 per la realizzazione
delle manifestazioni in programma;

v" con lo stesso provvedimento é stato incaricato i Dirigente del 1° Settore a porre in essere tutti pli
alli di propria competenza, tra cu quello di impegno di spesa per far fronte agli obblighi assunti.
liquidare le somme agli aventi diritto e a compiere ogni ulteriore atto utile ed opporiuno per
I"esecuzione del deliberato giuntale:

v con propria determinazione dirigenziale n. 230 del 30/07/2013 ¢ stata impegnata sul cap, 922 del
PEG provvisorio 2013 la spesa complessiva di € 50.000,00:

v in data 24 w2013, protocollo n. 27459, & stata trasmessa dalla Parrocchia “Beatx Vergine del
Carmelo. con sede in Canosa, piazza Umberto 1, la fattura n. 54 del 24/08/2013 per 1o spettacolo
musicale eseuito da ldeotea di Franco Salvia in data 16/07/2013:

v" il 30/10/2013. dalla suddetia parroechia, € stata presentata la nota di credito n.1 del 24102013,
con riferimento alla predetia fattura. pari a complessivi €125,84;

RITENUTO & Zover liquidare in Favore del soggetto in dispositivo indicato 1a sommz = € e (),
come previste =='la crina deliberazione di G.C. n.158 del 04/07/2013, dando atto che 1= <=esz < stata
impegnata sul czo 927 del PEG provvisorio 2013, imp. 371/2013. con determinazione &— sensizle n.
230 del 30/07 20 3:

VISTA la delinezione di GC. n. 1 del 08/01/20 13 con la quale ¢ stato approvato il PFi - ~rovs 1S0Ti0
2013;




VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;
DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui st intendono integralmente riportati:

1. LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 34 del 24/08/2013 di € 600,00, IVA compresa, in favore di
Idotea di Franco Salvia. con sede in Conversano. via Trepergole n.6:

fnd

DARE ATTO che la spesa di € 600.00 ¢ stata impegnata sul cap. 922 del PEG provvisorio 2013,
imp. n. 371/2013, con propria determinazione dirigenziale n. 230 del 30/07/2013;

3. DICHIARARE che la spesa di cui al presenta atto soggiace al disposto dell’art. 163. c. 1 e 3 del
D. Lgs, n. 267/00, atteso 1"esercizio provvisorio automaticamente autorizzato in ragione del fatto
che il termine per |'approvazione dei bilanci di previsione degli Enti Locali per I'anno 2013 e stato
fissato al 30 novembre 2013:

4. ATTRIBUIRE ex legge n. 132/2010 alla presente procedura il seguente codice identificative CIG
ZB70BEGE30

D.B.IFS

11 Cagb Setvizio
Cultura, Pub. Istruz.; Sport e Polit. Giov.li
Dott.ssa Rosa Anna Asselta

/




